l

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КДТДЙСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Катайск

Об Утверждении Прогноза социалъно-9кономического развития
КатаЙского раЙона Курганской области на2023 год и плановый период до

2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2aI4 года N9 172-Ф3 (о
стратегиЧескоМ планироВаниИ в Российской Федерации>, Постановлением
АДМиниСтрации КатаЙского района N9 505 от 1B.t2,2OL5 г. <Об утвер)кдении
порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля
реализаЦии прогНоза соцИально*эКономического развития Катайского района
на среднесрочныЙ период)), Администрация Катайского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.утвердить Прогноз социально-экономического развития Катайского
района Курганской областина2023 год и плановый период до 2025 года
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утраТивlциМ силУ постаноВление Администрации Катайского
района оТ 30.08.2021 года N' 3з1 <об утверждении Прогноза социально-
экономического развития Катайского района Курганской области на2022 год и
плановый период цо 2024 года)>.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты еухfrфписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постаноdл фilя возложить на

заместиТеля ГлавЫ КатайскОго;эайона по экономике,ицЬеФ*iциям и финансам -
начальника финансового

l ,',
|,',''

о" ZL.OB.2I22 r.Nn !32

Гiе;lI tl;.l tla Валенl,иtlа B,,tадис,rавовна
i 7(Зj25 1 )2 1 7Зб

п
D
l

и
н

fi
А